[image: spb5]

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ТРАНСПОРТУ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОКУД

____ _____________ 20___							         № ___________

О внесении изменения в распоряжение
Комитета по транспорту
от 30.11.2021 № 393-р

1. Внести изменение в распоряжение Комитета по транспорту от 30.11.2021 № 393-р «Об установлении размера платы за пользование городскими автостоянками
в Санкт‑Петербурге», дополнив приложение к распоряжению пунктом 2.20 следующего содержания:

«2.20. ул. Юннатов, участок 4 (юго-восточнее дома № 3, литера А)

	Категория ТС
	Въезд в бесплатный период времени
	Въезд в платный период времени

	при непредставлении проездного билета (в час), руб.
	при выезде после окончания бесплатного периода времени
и предъявлении проездного билета (в час), руб.
	за размещение ТС, руб./час
	за размещение ТС (в месяц), руб. <1>, <4>

	A, B
	100
	100
	100
	3600

                                                                                                                                                        ».
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя председателя Комитета по транспорту Бахмутскую А.В.

Председатель Комитета								 В.К.Енокаев
image1.png